!
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

       EDITAL Nº 037/2019-CCP  

O Prof. Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio Procópio,
da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

HOMOLOGA  as  inscrições  do  TESTE SELETIVO para  02  vagas  +
cadastro de reserva de Estagiários de Nível Superior, conforme edital n° 035/2019-CCP, a ser
realizado no dia 24 de setembro de 2019, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:
Setor: Divisão Acadêmica
Vagas: cadastro de reserva

Setor: CLCA – Centro de Letras, Comunicação e Artes
Vagas: cadastro de reserva

Setor:  CCHE -  Centro de Ciências Humanas e Educação
Vagas: cadastro de reserva

Inscrição Nome RG Situação

001-DRH/
CCP

Barbara Rainieri Fernandes 10.287.421-8 PR deferida

002-DRH/
CCP

Samara Maria Pereira 12.937.582-5 PR deferida

003-DRH/
CCP

Cintia Aline Ramos 13.762.171-1 PR deferida

Inscrição Nome RG Situação

004-DRH/
CCP

Amanda Rodrigues de Almeida 12.821.605-7 PR deferida

Inscrição Nome RG Situação

005-DRH/
CCP

Katia Fabiana dos Santos 13.017.605-4 PR deferida

006-DRH/
CCP

Celine Lauren Del Anhol 13.151.429-8 PR deferida

007-DRH/
CCP

Stefani Fabiola Alarcon 13.246.793-5 PR deferida

!
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Setor: CCSA – Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Vagas: cadastro de reserva

Setor: Biblioteca
Vagas: cadastro de reserva

Setor: Financeiro
   Vagas: 01 + cadastro de reserva

   Setor: Almoxarifado e Programa de Residência Pedagógica

Vagas: cadastro de reserva
• Não houveram inscritos

008-DRH/
CCP

Amanda Monteiro Ferreira 10.244.352-7 PR deferida

Inscrição Nome RG Situação

009-DRH/
CCP

Jose Paulo Liaschi Marçal 12.528.459-0 PR deferida

Inscrição Nome RG Situação

010-DRH/
CCP

Ingrid Silva dos Santos 10.934.471-0 PR deferida

011-DRH/
CCP

Amanda Natália de Souza 14.159.604-7 PR deferida

012-DRH/
CCP

Fernanda Oliveira Barbosa 13.571.884-0 PR deferida

Inscrição Nome RG Situação

013-DRH/
CCP

Lucas de Mello Coelho 37.815.230-0 SP deferida

014-DRH/
CCP

Gisela de Barros Casatte 10.440.911-3 PR deferida

015-DRH/
CCP

Vitoria Rayane da Silveira 10.722.76-6 PR deferida

016-DRH/
CCP

Rodrigo Bastos de Azevedo 10.015.891-4 PR deferida

!
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

   Setor: Coordenadoria de Relações Internacionais - CII
Vagas: 01 + cadastro de reserva

Os  candidatos  que  tiveram  suas  inscrições  deferidas  ficam  convocados,  munidos  de
documentos de identidade com foto, para a realização da prova Escrita, a ser realizada no
dia 24 de setembro, às 15h, com duração de 02 (duas) horas, na sala 04 do Bloco E, no
Campus Universitário (Saída para Leópolis).

A prova  dissertativa  será  composta  de  uma  redação  sobre  tema  da  atualidade,  de  caráter
classificatório e com valor de 0,0 a 10,0.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será afixado no
Bloco  A  –  Edital  de  Teste  Seletivo,  no  Campus  Universitário,  e  divulgado  pelo  site
www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 23 de setembro de 2019.

Original Assinado
Prof. Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

Inscrição Nome RG Situação

017-DRH/
CCP

Jean Vicente de Arruda 13.576.964-9 PR deferida